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I TRIATLON OLIMPICO LANAJA. CPTO. DE ARAGON

1,5 40 10

LUIS ALVERTO ALVAREZ

28/07/2012

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Natacion Ciclismo Carrera

FECHA

LUIS ALVERTO ALVAREZ

COMITE DE APELACIÓN

JAVIER SOLANAS BAGUES

CARLOS GISBERT MONTANER

11:25

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico LUIS ALVERTO ALVAREZ

Responsable Oficiales LUIS ALVERTO ALVAREZ

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

6No presentados

Horas

29/07/2012

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION ABSOLUTA DE LA PRUEBA

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Natacion Dif.

ABSM69 0:22:40 1:00:55 1:57:491 LOPEZ GASCON, IBAN 0:34:1411 3 239,39INDEPENDIENTE

ABSM11 0:22:45 1:00:40 1:58:212 GARCÍA COLÁS, JESÚS ALBERTO 0:34:5612 1 339,56DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:00:32

ABSM14 0:23:30 1:02:09 1:59:433 ABADIAS PELEGRIN, AITOR 0:34:0420 8 138,61STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:01:54

ABSM44 0:22:17 1:01:10 2:00:364 SIMÓN GONI, RICARDO 0:37:094 5 939,23EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:02:47

V1M79 0:22:20 1:01:09 2:01:085 QUILEZ PURAS, JAVIER 0:37:398 4 1239,24EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:03:19

ABSM18 0:24:55 1:00:46 2:02:096 URBANO SOLER, ANTONIO 0:36:2826 2 639,49EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:04:20

ABSM40 0:21:45 1:01:49 2:04:007 GIL ORTIZ, MARIO 0:40:262 6 3138,82UNION ATLETICA COSLADA 0:06:11

ABSM23 0:23:26 1:02:28 2:04:068 REVUELTA MIGUEL, HECTOR 0:38:1218 9 1538,42EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:06:17

ABSM59 0:23:53 1:05:36 2:06:239 GIL TESA, ERNESTO 0:36:5422 11 836,58CLUB DEPORTIVO HUESCA 0:08:34

ABSM13 0:21:31 1:01:55 2:07:2810 MARCO AGUILAR, FRANCISCO 0:44:021 7 5938,76EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:09:39

ABSM46 0:23:06 1:04:59 2:07:2911 PUÉRTOLAS MIGUEL, JUAN LEONA 0:39:2414 10 1936,93EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:09:40

ABSM22 0:26:34 1:06:57 2:09:2912 RODRIGO BAZAL, JULIO ALBERTO 0:35:5841 23 535,84STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:11:40

SUB23M123 0:25:57 1:06:11 2:09:4813 POLANCO RAMIREZ, EZEQUIEL 0:37:4035 14 1336,26LICENCIA DE UN DÍA 0:11:59

ABSM114 0:22:18 1:07:33 2:09:5614 ALVAREZ NICOLAS, JAVIER 0:40:056 29 2635,52LICENCIA DE UN DÍA 0:12:07

ABSM15 0:22:21 1:07:39 2:09:5815 MINA JIMENEZ, JUAN 0:39:589 32 2435,47BAZ. TRIATLON CIERZO 0:12:09

V1M82 0:23:10 1:06:23 2:10:0116 BUENO GONI, JOSE MIGUEL 0:40:2815 15 3336,15EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:12:12

ABSM24 0:23:02 1:06:37 2:10:0617 HERNANDO LORENZ, DANIEL 0:40:2713 18 3236,02STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:12:17

ABSM48 0:22:28 1:07:10 2:10:1418 JIMENEZ SCHUHMACHER, EDUARD 0:40:3610 25 3435,73STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:12:25

V1M85 0:26:42 1:06:47 2:10:2119 ARTAL CARDO, JOSE 0:36:5244 20 735,93EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:12:32

ABSM74 0:30:35 1:05:39 2:11:2020 MORLA VANRELL, JOSEP 0:35:0677 12 436,55MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:13:31

ABSM25 0:26:32 1:07:03 2:11:4821 CASTRO ARCEIZ, IGNACIO 0:38:1340 24 1635,79CLUB DEPORTIVO HUESCA 0:13:59

ABSM72 0:24:57 1:07:19 2:11:5022 SERNA BARDAVIO, DANIEL 0:39:3427 26 2135,65STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:14:01

ABSM53 0:23:29 1:08:37 2:12:2123 SOLIS CAMAS, SAMUEL 0:40:1519 41 2734,97EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:14:32

V1M86 0:25:00 1:07:23 2:12:2424 SOLANAS MONTESA, CARLOS 0:40:0128 27 2535,61BAZ. TRIATLON CIERZO 0:14:35

ABSM47 0:22:19 1:07:34 2:12:2625 AÑAÑOS MARTIN, ABRAHAM 0:42:337 31 4735,52EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:14:37

V1M19 0:28:40 1:07:33 2:13:2326 LOPEZ ECHEVARRIA, JOSE ANTONI 0:37:1057 30 1035,52STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:15:34

V1M12 0:27:37 1:08:35 2:14:0027 GRAUS ARANDA, JUAN CARLOS 0:37:4847 40 1434,99DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:16:11

ABSM27 0:22:18 1:11:19 2:14:4328 AGUERRI TREGON, RAUL 0:41:065 61 3833,65EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:16:54

ABSM49 0:26:38 1:06:56 2:14:5229 MARTINEZ GARCIA, ROBERTO 0:41:1843 22 3935,85TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 0:17:03

V1M81 0:25:43 1:06:36 2:14:5830 PRIETO MERA, GERVASIO ESTEBAN 0:42:3932 17 4836,03TRIPATLETAS 0:17:09

ABSM42 0:23:24 1:06:47 2:15:1731 MAYORAL CASTILLO, ENRIQUE 0:45:0617 21 6735,93TRIATLON BAJO GALLEGO 0:17:28

ABSM16 0:27:48 1:08:21 2:15:3332 MARTINEZ MARTINEZ, JUAN FCO. 0:39:2450 38 2035,11CLUB CICLISTA UTEBO/TRIATLO 0:17:44

ABSM56 0:27:31 1:07:47 2:16:4133 RODRIGUEZ, JONAS 0:41:2346 34 4035,40INDEPENDIENTE 0:18:52

ABSM51 0:24:01 1:08:13 2:17:0434 SOLER CALVO, YAGO 0:44:5023 37 6335,18CLUB ATLETISMO BARBASTRO 0:19:15

V1M99 0:25:54 1:06:26 2:17:2635 GIL MUÑOZ, MIGUEL ANGEL 0:45:0634 16 6636,12CLUB TRI-IRBIS-ALCORES 0:19:37
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Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Natacion Dif.

V1M88 0:26:08 1:06:07 2:17:4536 RAMON IBAÑEZ, OSCAR 0:45:3037 13 6836,29CLUB TRIATLO LLEIDA - EKKE 0:19:56

V1M96 0:28:42 1:09:33 2:17:5137 LAHERA AVILA, DAVID 0:39:3658 51 2234,50PEGASO H3O TRIATLÓN 0:20:02

ABSM26 0:28:35 1:07:47 2:18:2638 MIGUEL PASTOR, RAUL 0:42:0455 33 4235,40EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:20:37

ABSM45 0:26:35 1:11:35 2:18:2839 MUSTIELES POBLADOR, JORGE 0:40:1842 65 2833,52CLUB TRIATLON CASPE 0:20:39

ABSM61 0:27:16 1:08:54 2:19:0240 BLANCO TENA, SERGIO 0:42:5245 43 4934,83TRIATLON BAJO GALLEGO 0:21:13

ABSM33 0:28:25 1:11:20 2:19:0641 GRAU SERRANO, ALEJANDRO 0:39:2154 63 1833,64STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:21:17

V2M103 0:25:53 1:10:34 2:19:4542 MONREAL HIJAR, ANTONIO 0:43:1833 56 5334,01EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:21:56

V1M89 0:31:23 1:07:58 2:19:4743 PLANES OCAÑA, JAUME 0:40:2684 35 3035,31CLUB TRIATLO LLEIDA - EKKE 0:21:58

ABSM110 0:30:38 1:08:57 2:20:1744 RUIZ CEBOLLADA, PEDRO ALEJAN 0:40:4279 44 3534,80LICENCIA DE UN DÍA 0:22:28

ABSM68 0:24:26 1:08:12 2:20:4545 MUÑOZ ORDOÑEZ, JOSE MARÍA 0:48:0725 36 8735,19I3 TRIATHLON 0:22:56

ABSM70 0:28:43 1:10:41 2:21:0646 ALFAMBRA SUBIAS, JOSE 0:41:4259 58 4133,95BAZ. TRIATLON CIERZO 0:23:17

ABSM41 0:30:36 1:09:03 2:21:5047 GRÀCIA JOVELLAR, XAVIER 0:42:1178 46 4534,75CLUB TRIATLO LLEIDA - EKKE 0:24:01

V1M83 0:33:00 1:09:07 2:21:5548 LLAMAS FOLCH, JUANPABLO 0:39:4893 47 2334,72MONEGROSMAN TRIATLON 0:24:06

JNM78 0:27:44 1:08:24 2:22:1949 TOLEDO CORTÉS, ALEJANDRO 0:46:1149 39 7735,08STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:24:30

V1M94 0:33:03 1:09:02 2:22:2750 ROMEO, LUIS M 0:40:2294 45 2934,76CLUB CICLISTA UTEBO/TRIATLO 0:24:38

V1M95 0:32:58 1:08:47 2:22:3551 RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO 0:40:5092 42 3734,89CAPA 0:24:46

SUB23M77 0:34:01 1:07:28 2:24:3852 ARA PÉREZ, NACHO 0:43:0998 28 5235,57MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:26:49

V1M93 0:31:55 1:14:23 2:24:4453 VIDAL I BOLDÚ, ÀNGEL 0:38:2686 76 1732,26CLUB TRIATLO LLEIDA - EKKE 0:26:55

V1M90 0:33:14 1:09:21 2:24:5554 GARCIA LASHERAS, FRANCISCO 0:42:2095 50 4634,60INDEPENDIENTE 0:27:06

ABSF9 0:25:24 1:15:26 2:25:0055 TIL MARTÍNEZ, CHUS 0:44:1029 81 6131,81LICENCIA DE UN DÍA 0:27:11

ABSM35 0:32:14 1:06:43 2:25:1256 PUERTO RABAL, DAVID 0:46:1588 19 7835,97BAZ. TRIATLON CIERZO 0:27:23

ABSM67 0:30:58 1:11:19 2:25:2157 RAMOS GOMEZ, FRANCISCO 0:43:0481 62 5033,65ATLETISMO TRIATLON EL ALAM 0:27:32

ABSM71 0:28:49 1:09:17 2:25:4058 CRUZ SERRANO, DAVID 0:47:3460 48 8334,64STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:27:51

ABSM50 0:29:47 1:10:12 2:25:4259 VECI PAJUELO, JAVIER 0:45:4367 54 7234,18BAZ. TRIATLON CIERZO 0:27:53

V2M125 0:29:34 1:10:21 2:25:4660 ROSICH GRAU, JOE 0:45:5164 55 7334,11LICENCIA DE UN DÍA 0:27:57

V1M101 0:28:09 1:11:10 2:25:5061 MAYORAL CASTILLO, SANTIAGO 0:46:3152 60 8033,72TRIATLON BAJO GALLEGO 0:28:01

ABSM108 0:29:56 1:13:51 2:25:5462 AMARO MARTOS, EDUARDO 0:42:0769 72 4332,49LICENCIA DE UN DÍA 0:28:05

V2M105 0:27:51 1:12:34 2:26:1863 HERRANZ BERCEDO, FELIX 0:45:5351 67 7433,07BAZ. TRIATLON CIERZO 0:28:29

V1M97 0:35:21 1:10:36 2:26:3964 ANDRÉS ORTEGA, OSCAR 0:40:42104 57 3633,99EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:28:50

ABSM36 0:28:23 1:11:25 2:27:5765 TENAS PEREZ, DANIEL 0:48:0953 64 8833,60EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:30:08

ABSM118 0:28:52 1:14:16 2:28:0266 CHICHARRO, JESUS 0:44:5461 74 6532,31LICENCIA DE UN DÍA 0:30:13

ABSF3 0:26:06 1:17:53 2:28:0367 ORTÍN HUESO, MÓNICA 0:44:0436 88 6030,81STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:30:14

ABSM113 0:29:00 1:16:08 2:28:1568 CAROL BRUGUERA, JACINT 0:43:0762 84 5131,52LICENCIA DE UN DÍA 0:30:26

V1M102 0:31:06 1:11:07 2:28:3069 FRANCO MARTINEZ, JUAN MANUEL 0:46:1783 59 7933,74ALTZA HERRIA TRIATLOI K.T. 0:30:41

V1M80 0:26:29 1:09:48 2:28:4270 TENA PORTA, RAFAEL 0:52:2538 52 10434,38MONEGROSMAN TRIATLON 0:30:53

ABSM63 0:26:31 1:09:57 2:28:5571 PES PELET, GERARDO 0:52:2739 53 10534,31BAZ. TRIATLON CIERZO 0:31:06

V1F8 0:29:31 1:23:04 2:30:1072 FERRER GAYAN, SILVIA 0:37:3563 102 1128,89CLUB DEPORTIVO HUESCA 0:32:21

ABSM43 0:24:14 1:21:34 2:30:2473 SIMÓN GONI, DANIEL 0:44:3624 97 6229,42EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:32:35

ABSM112 0:31:31 1:11:41 2:30:4374 SENAO MENDI, RAUL 0:47:3185 66 8233,48LICENCIA DE UN DÍA 0:32:54

ABSM66 0:34:43 1:14:45 2:31:3675 MADRID OLIVA, ISMAEL 0:42:08100 78 4432,10STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:33:47

V1M100 0:30:27 1:13:34 2:31:5876 GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO 0:47:5775 71 8532,62EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:34:09

V1M84 0:30:00 1:14:17 2:32:0277 GIL ESPONERA, JAVIER 0:47:4570 75 8432,30CLUB CICLISTA UTEBO/TRIATLO 0:34:13

ABSM37 0:28:40 1:14:01 2:32:3478 CORTASA MARTINEZ, IGNASI 0:49:5356 73 9532,42CLUB TRIATLO LLEIDA - EKKE 0:34:45

ABSM115 0:30:49 1:13:05 2:32:4079 LARRIBA ARIÑO, DANIEL 0:48:4680 69 9132,83LICENCIA DE UN DÍA 0:34:51

ABSM52 0:32:21 1:09:21 2:32:5880 NAVEA LASHERAS, JOSE MARIA 0:51:1689 49 9934,60EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:35:09

ABSM65 0:30:04 1:19:14 2:33:0281 MARQUES SERRANO, GREGORIO 0:43:4471 93 5730,29C.T. TURIA EXTREME 0:35:13

V1M87 0:30:14 1:14:29 2:33:1282 SANCHO MARTIN, EDUARDO 0:48:2973 77 8932,22BAZ. TRIATLON CIERZO 0:35:23

ABSF1 0:31:04 1:17:25 2:33:2283 CONEJOS VALERO, ALICIA 0:44:5382 87 6431,00C.T. TURIA EXTREME 0:35:33

V1M98 0:23:35 1:18:58 2:33:2984 VARGAS ROMERO, FRANCISCO 0:50:5621 91 9830,39BAZ. TRIATLON CIERZO 0:35:40

ABSF2 0:30:27 1:18:01 2:34:0585 RODRIGO ANTON, BEATRIZ 0:45:3774 89 7030,76EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:36:16

ABSM109 0:37:49 1:13:11 2:34:2186 SERRANO HERNÁNDEZ, EDUARDO 0:43:21111 70 5432,79LICENCIA DE UN DÍA 0:36:32

ABSM122 0:32:55 1:12:46 2:34:2387 GASPAR SAINZ, DANIEL 0:48:4291 68 9032,98LICENCIA DE UN DÍA 0:36:34

ABSM120 0:33:36 1:17:15 2:34:3488 ABANCES LAZARO, JUAN CARLOS 0:43:4397 86 5631,06LICENCIA DE UN DÍA 0:36:45

ABSM29 0:23:20 1:22:18 2:35:0789 LOPEZ MARCO, DIEGO 0:49:2916 100 9429,16TRIATLON BAJO GALLEGO 0:37:18

ABSM62 0:35:56 1:15:33 2:35:1990 DOMEQUE GASPAR, IÑAKI 0:43:50106 82 5831,76BAZ. TRIATLON CIERZO 0:37:30

ABSM21 0:29:46 1:16:40 2:35:3191 PLANAS MUÑOZ, ALFREDO 0:49:0566 85 9331,30EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:37:42

ABSM58 0:30:29 1:19:11 2:35:4292 CORTÉS RIGAL, ALEJANDRO 0:46:0276 92 7530,30BAZ. TRIATLON CIERZO 0:37:53

ABSM119 0:27:39 1:16:00 2:35:5493 MAYORAL CASTILLO, DANIEL 0:52:1548 83 10331,57LICENCIA DE UN DÍA 0:38:05
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Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Natacion Dif.

ABSM111 0:21:57 1:27:48 2:38:3194 SENTRE DOMINGO, MIGUEL ANGEL 0:48:463 107 9227,33LICENCIA DE UN DÍA 0:40:42

ABSM38 0:32:53 1:18:41 2:38:4395 TAMBO LIZALDE, JAVIER 0:47:0990 90 8130,50CLUB CICLISTA UTEBO/TRIATLO 0:40:54

ABSM116 0:33:24 1:19:38 2:38:4496 BUJEDA CELMA, J.CRUZ 0:45:4296 94 7130,13LICENCIA DE UN DÍA 0:40:55

ABSM57 0:35:57 1:15:07 2:39:0497 DEZA MORENO, MIGUEL ANGEL 0:48:00107 79 8631,95BAZ. TRIATLON CIERZO 0:41:15

ABSM107 0:34:45 1:20:51 2:41:1098 PISA TOLOSA, LUIS 0:45:34101 96 6929,68LICENCIA DE UN DÍA 0:43:21

ABSM121 0:29:39 1:15:10 2:42:3299 RUIZ PÉREZ DE PIPAÓN, JOSÉ ANT 0:57:4365 80 10831,92LICENCIA DE UN DÍA 0:44:43

V3M106 0:32:13 1:20:00 2:43:53100 ENFEDAQUE ECHEVARIA, TOMAS 0:51:4087 95 10030STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:46:04

ABSM28 0:30:09 1:21:34 2:43:54101 REVILLA BONED, IGNACIO 0:52:1172 98 10229,42BAZ. TRIATLON CIERZO 0:46:05

ABSM39 0:34:40 1:23:14 2:43:59102 GAYA MAGALLON, JORGE 0:46:0599 103 7628,83STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:46:10

ABSM117 0:34:53 1:25:30 2:44:02103 MARTIN MARTIN, FRANCISCO JAVIE 0:43:39103 105 5528,07LICENCIA DE UN DÍA 0:46:13

ABSM64 0:36:53 1:21:50 2:48:37104 PANTOJA VILLAR, ALFONSO 0:49:54108 99 9629,32CLUB CICLISTA UTEBO/TRIATLO 0:50:48

ABSF5 0:29:50 1:22:19 2:53:53105 ARAMBURU, PATRICIA 1:01:4468 101 10929,15CLUB TRIATLO LLEIDA - EKKE 0:56:04

V1M91 0:37:27 1:25:09 2:54:30106 VALENTINES PONT, GERARD 0:51:54110 104 10128,18CLUB TRIATLO LLEIDA - EKKE 0:56:41

V1M124 0:37:20 1:29:11 2:57:22107 CLAVERÍA, ANTONIO 0:50:51109 108 9726,91LICENCIA DE UN DÍA 0:59:33

V2M104 0:34:46 1:27:21 2:57:27108 FORNIES PEREZ, PEDRO 0:55:20102 106 10727,47A.E. RUNXBIKE 0:59:38

ABSF10 0:25:36 1:32:13 2:59:44109 CAMARÓN MARQUÉS, IRENE 1:01:5531 110 11026,02LICENCIA DE UN DÍA 1:01:55

ABSF6 0:25:31 1:32:02 3:04:02110 SENTRE DOMINGO, BARBARA 1:06:2930 109 11126,07BAZ. TRIATLON CIERZO 1:06:13

ABSF4 0:35:37 1:40:15 3:08:40111 GARCIA NAVARRO, EMILIA 0:52:48105 111 10623,94BAZ. TRIATLON CIERZO 1:10:51

No presentados

20 VAZQUEZ COLINO,WALTER BAZ. TRIATLON CIERZO

31 MARTINEZ VERGARA,ALEJANDRO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000

75 TORRONTERAS CALVO,RUBEN MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 

55 BARRIL PLOU,ALBERTO CLUB CICLISTA UTEBO/TRIATLON UTEBO

73 RAYA PARRA,IVAN C.T. DIABLILLOS DE RIVAS

17 APARICIO RUIZ,BERNARDO CLUB CICLISTA UTEBO/TRIATLON UTEBO

Retirados

ABSM30 0:25:46 0:00:00SICILIA LOPEZ, PABLO 0:00:0033 35,12MONEGROSMAN TRIATLON

ABSM32 0:22:51 1:06:51 0:00:00YELA DÍAZ, CARLOS 0:00:0014 23 35,90STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2
000

ABSM34 0:24:51 1:01:02 0:00:00LOPEZ ALLUE, MIGUEL 0:00:0028 4 39,32STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2
000

ABSF7 0:26:11 1:20:40 0:00:00ANDUEZA ARINA, MIREN 0:00:005 5 29,75STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2
000

V1M92 0:32:45 1:17:54 0:00:00RODRIGUEZ DELGADO, ESTEVE 0:00:0088 90 30,80INDEPENDIENTE

ABSM54 0:30:16 1:20:36 0:00:00MARTÍNEZ PARDO, JOSEP FRANCESC 0:00:0072 97 29,77CLUB NATACIO SITGES

ABSM60 0:32:11 1:06:59 0:00:00NUÑEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL 0:00:0084 26 35,82INDEPENDIENTE

SUB23M76 0:21:28 1:08:20 0:00:00GOMEZ GARCIA, VICTOR 0:00:001 41 35,12C.T. TURIA EXTREME
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I TRIATLON OLIMPICO LANAJA. CPTO. DE ARAGON

1,5 40 10

LUIS ALVERTO ALVAREZ

28/07/2012

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Natacion Ciclismo Carrera

FECHA

LUIS ALVERTO ALVAREZ

COMITE DE APELACIÓN

JAVIER SOLANAS BAGUES

CARLOS GISBERT MONTANER

11:28

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico LUIS ALVERTO ALVAREZ

Responsable Oficiales LUIS ALVERTO ALVAREZ

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

6No presentados

Horas

29/07/2012

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION FEMENINA

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Natacion Dif.

ABSF9 0:25:24 1:15:26 2:25:001 TIL MARTÍNEZ, CHUS 0:44:101 1 331,81LICENCIA DE UN DÍA

ABSF3 0:26:06 1:17:53 2:28:032 ORTÍN HUESO, MÓNICA 0:44:044 3 230,81STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:03:03

V1F8 0:29:31 1:23:04 2:30:103 FERRER GAYAN, SILVIA 0:37:356 7 128,89CLUB DEPORTIVO HUESCA 0:05:10

ABSF1 0:31:04 1:17:25 2:33:224 CONEJOS VALERO, ALICIA 0:44:539 2 431,00C.T. TURIA EXTREME 0:08:22

ABSF2 0:30:27 1:18:01 2:34:055 RODRIGO ANTON, BEATRIZ 0:45:378 4 530,76EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:09:05

ABSF5 0:29:50 1:22:19 2:53:536 ARAMBURU, PATRICIA 1:01:447 6 729,15CLUB TRIATLO LLEIDA - EKKE 0:28:53

ABSF10 0:25:36 1:32:13 2:59:447 CAMARÓN MARQUÉS, IRENE 1:01:553 9 826,02LICENCIA DE UN DÍA 0:34:44

ABSF6 0:25:31 1:32:02 3:04:028 SENTRE DOMINGO, BARBARA 1:06:292 8 926,07BAZ. TRIATLON CIERZO 0:39:02

ABSF4 0:35:37 1:40:15 3:08:409 GARCIA NAVARRO, EMILIA 0:52:4810 10 623,94BAZ. TRIATLON CIERZO 0:43:40

ABSF7 0:26:11 1:20:40 0:00:00ANDUEZA ARINA, MIREN 0:00:005 5 29,75STADIUM CASABLANCA-ALMOZANF
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I TRIATLON OLIMPICO LANAJA. CPTO. DE ARAGON

1,5 40 10

LUIS ALVERTO ALVAREZ

28/07/2012

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Natacion Ciclismo Carrera

FECHA

LUIS ALVERTO ALVAREZ

COMITE DE APELACIÓN

JAVIER SOLANAS BAGUES

CARLOS GISBERT MONTANER

11:29

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico LUIS ALVERTO ALVAREZ

Responsable Oficiales LUIS ALVERTO ALVAREZ

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

6No presentados

Horas

29/07/2012

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION MASCULINA

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Natacion Dif.

ABSM69 0:22:40 1:00:55 1:57:491 LOPEZ GASCON, IBAN 0:34:1412 3 239,39INDEPENDIENTE

ABSM11 0:22:45 1:00:40 1:58:212 GARCÍA COLÁS, JESÚS ALBERTO 0:34:5613 1 339,56DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:00:32

ABSM14 0:23:30 1:02:09 1:59:433 ABADIAS PELEGRIN, AITOR 0:34:0422 9 138,61STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:01:54

ABSM44 0:22:17 1:01:10 2:00:364 SIMÓN GONI, RICARDO 0:37:095 6 939,23EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:02:47

V1M79 0:22:20 1:01:09 2:01:085 QUILEZ PURAS, JAVIER 0:37:399 5 1139,24EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:03:19

ABSM18 0:24:55 1:00:46 2:02:096 URBANO SOLER, ANTONIO 0:36:2829 2 639,49EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:04:20

ABSM40 0:21:45 1:01:49 2:04:007 GIL ORTIZ, MARIO 0:40:263 7 3038,82UNION ATLETICA COSLADA 0:06:11

ABSM23 0:23:26 1:02:28 2:04:068 REVUELTA MIGUEL, HECTOR 0:38:1220 10 1438,42EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:06:17

ABSM59 0:23:53 1:05:36 2:06:239 GIL TESA, ERNESTO 0:36:5424 12 836,58CLUB DEPORTIVO HUESCA 0:08:34

ABSM13 0:21:31 1:01:55 2:07:2810 MARCO AGUILAR, FRANCISCO 0:44:022 8 5838,76EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:09:39

ABSM46 0:23:06 1:04:59 2:07:2911 PUÉRTOLAS MIGUEL, JUAN LEON 0:39:2416 11 1936,93EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:09:40

ABSM22 0:26:34 1:06:57 2:09:2912 RODRIGO BAZAL, JULIO ALBERTO 0:35:5841 25 535,84STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:11:40

SUB23M123 0:25:57 1:06:11 2:09:4813 POLANCO RAMIREZ, EZEQUIEL 0:37:4036 15 1236,26LICENCIA DE UN DÍA 0:11:59

ABSM114 0:22:18 1:07:33 2:09:5614 ALVAREZ NICOLAS, JAVIER 0:40:057 33 2535,52LICENCIA DE UN DÍA 0:12:07

ABSM15 0:22:21 1:07:39 2:09:5815 MINA JIMENEZ, JUAN 0:39:5810 35 2335,47BAZ. TRIATLON CIERZO 0:12:09

V1M82 0:23:10 1:06:23 2:10:0116 BUENO GONI, JOSE MIGUEL 0:40:2817 16 3236,15EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:12:12

ABSM24 0:23:02 1:06:37 2:10:0617 HERNANDO LORENZ, DANIEL 0:40:2715 19 3136,02STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:12:17

ABSM48 0:22:28 1:07:10 2:10:1418 JIMENEZ SCHUHMACHER, EDUAR 0:40:3611 28 3335,73STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:12:25

V1M85 0:26:42 1:06:47 2:10:2119 ARTAL CARDO, JOSE 0:36:5244 21 735,93EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:12:32

ABSM74 0:30:35 1:05:39 2:11:2020 MORLA VANRELL, JOSEP 0:35:0675 13 436,55MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:13:31

ABSM25 0:26:32 1:07:03 2:11:4821 CASTRO ARCEIZ, IGNACIO 0:38:1340 27 1535,79CLUB DEPORTIVO HUESCA 0:13:59

ABSM72 0:24:57 1:07:19 2:11:5022 SERNA BARDAVIO, DANIEL 0:39:3430 29 2035,65STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:14:01

ABSM53 0:23:29 1:08:37 2:12:2123 SOLIS CAMAS, SAMUEL 0:40:1521 45 2634,97EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:14:32

V1M86 0:25:00 1:07:23 2:12:2424 SOLANAS MONTESA, CARLOS 0:40:0131 30 2435,61BAZ. TRIATLON CIERZO 0:14:35

ABSM47 0:22:19 1:07:34 2:12:2625 AÑAÑOS MARTIN, ABRAHAM 0:42:338 34 4635,52EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:14:37

V1M19 0:28:40 1:07:33 2:13:2326 LOPEZ ECHEVARRIA, JOSE ANTON 0:37:1056 32 1035,52STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:15:34

V1M12 0:27:37 1:08:35 2:14:0027 GRAUS ARANDA, JUAN CARLOS 0:37:4847 44 1334,99DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:16:11

ABSM27 0:22:18 1:11:19 2:14:4328 AGUERRI TREGON, RAUL 0:41:066 65 3733,65EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:16:54

ABSM49 0:26:38 1:06:56 2:14:5229 MARTINEZ GARCIA, ROBERTO 0:41:1843 24 3835,85TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 0:17:03

V1M81 0:25:43 1:06:36 2:14:5830 PRIETO MERA, GERVASIO ESTEBA 0:42:3932 18 4736,03TRIPATLETAS 0:17:09

ABSM42 0:23:24 1:06:47 2:15:1731 MAYORAL CASTILLO, ENRIQUE 0:45:0619 22 6235,93TRIATLON BAJO GALLEGO 0:17:28

ABSM16 0:27:48 1:08:21 2:15:3332 MARTINEZ MARTINEZ, JUAN FCO. 0:39:2450 42 1835,11CLUB CICLISTA UTEBO/TRIATLO 0:17:44

ABSM56 0:27:31 1:07:47 2:16:4133 RODRIGUEZ, JONAS 0:41:2346 36 3935,40INDEPENDIENTE 0:18:52

ABSM51 0:24:01 1:08:13 2:17:0434 SOLER CALVO, YAGO 0:44:5025 40 6035,18CLUB ATLETISMO BARBASTRO 0:19:15

V1M99 0:25:54 1:06:26 2:17:2635 GIL MUÑOZ, MIGUEL ANGEL 0:45:0635 17 6336,12CLUB TRI-IRBIS-ALCORES 0:19:37
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Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Natacion Dif.

V1M88 0:26:08 1:06:07 2:17:4536 RAMON IBAÑEZ, OSCAR 0:45:3037 14 6436,29CLUB TRIATLO LLEIDA - EKKE 0:19:56

V1M96 0:28:42 1:09:33 2:17:5137 LAHERA AVILA, DAVID 0:39:3658 55 2134,50PEGASO H3O TRIATLÓN 0:20:02

ABSM26 0:28:35 1:07:47 2:18:2638 MIGUEL PASTOR, RAUL 0:42:0455 37 4135,40EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:20:37

ABSM45 0:26:35 1:11:35 2:18:2839 MUSTIELES POBLADOR, JORGE 0:40:1842 69 2733,52CLUB TRIATLON CASPE 0:20:39

ABSM61 0:27:16 1:08:54 2:19:0240 BLANCO TENA, SERGIO 0:42:5245 47 4834,83TRIATLON BAJO GALLEGO 0:21:13

ABSM33 0:28:25 1:11:20 2:19:0641 GRAU SERRANO, ALEJANDRO 0:39:2154 67 1733,64STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:21:17

V2M103 0:25:53 1:10:34 2:19:4542 MONREAL HIJAR, ANTONIO 0:43:1834 60 5234,01EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:21:56

V1M89 0:31:23 1:07:58 2:19:4743 PLANES OCAÑA, JAUME 0:40:2681 38 2935,31CLUB TRIATLO LLEIDA - EKKE 0:21:58

ABSM110 0:30:38 1:08:57 2:20:1744 RUIZ CEBOLLADA, PEDRO ALEJAN 0:40:4277 48 3534,80LICENCIA DE UN DÍA 0:22:28

ABSM68 0:24:26 1:08:12 2:20:4545 MUÑOZ ORDOÑEZ, JOSE MARÍA 0:48:0727 39 8235,19I3 TRIATHLON 0:22:56

ABSM70 0:28:43 1:10:41 2:21:0646 ALFAMBRA SUBIAS, JOSE 0:41:4259 62 4033,95BAZ. TRIATLON CIERZO 0:23:17

ABSM41 0:30:36 1:09:03 2:21:5047 GRÀCIA JOVELLAR, XAVIER 0:42:1176 50 4434,75CLUB TRIATLO LLEIDA - EKKE 0:24:01

V1M83 0:33:00 1:09:07 2:21:5548 LLAMAS FOLCH, JUANPABLO 0:39:4892 51 2234,72MONEGROSMAN TRIATLON 0:24:06

JNM78 0:27:44 1:08:24 2:22:1949 TOLEDO CORTÉS, ALEJANDRO 0:46:1149 43 7235,08STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:24:30

V1M94 0:33:03 1:09:02 2:22:2750 ROMEO, LUIS M 0:40:2293 49 2834,76CLUB CICLISTA UTEBO/TRIATLO 0:24:38

V1M95 0:32:58 1:08:47 2:22:3551 RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE ANTONI 0:40:5091 46 3634,89CAPA 0:24:46

SUB23M77 0:34:01 1:07:28 2:24:3852 ARA PÉREZ, NACHO 0:43:0997 31 5135,57MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:26:49

V1M93 0:31:55 1:14:23 2:24:4453 VIDAL I BOLDÚ, ÀNGEL 0:38:2683 80 1632,26CLUB TRIATLO LLEIDA - EKKE 0:26:55

V1M90 0:33:14 1:09:21 2:24:5554 GARCIA LASHERAS, FRANCISCO 0:42:2094 54 4534,60INDEPENDIENTE 0:27:06

ABSM35 0:32:14 1:06:43 2:25:1255 PUERTO RABAL, DAVID 0:46:1586 20 7335,97BAZ. TRIATLON CIERZO 0:27:23

ABSM67 0:30:58 1:11:19 2:25:2156 RAMOS GOMEZ, FRANCISCO 0:43:0479 66 4933,65ATLETISMO TRIATLON EL ALAM 0:27:32

ABSM71 0:28:49 1:09:17 2:25:4057 CRUZ SERRANO, DAVID 0:47:3460 52 7834,64STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:27:51

ABSM50 0:29:47 1:10:12 2:25:4258 VECI PAJUELO, JAVIER 0:45:4366 58 6734,18BAZ. TRIATLON CIERZO 0:27:53

V2M125 0:29:34 1:10:21 2:25:4659 ROSICH GRAU, JOE 0:45:5163 59 6834,11LICENCIA DE UN DÍA 0:27:57

V1M101 0:28:09 1:11:10 2:25:5060 MAYORAL CASTILLO, SANTIAGO 0:46:3152 64 7533,72TRIATLON BAJO GALLEGO 0:28:01

ABSM108 0:29:56 1:13:51 2:25:5461 AMARO MARTOS, EDUARDO 0:42:0767 76 4232,49LICENCIA DE UN DÍA 0:28:05

V2M105 0:27:51 1:12:34 2:26:1862 HERRANZ BERCEDO, FELIX 0:45:5351 71 6933,07BAZ. TRIATLON CIERZO 0:28:29

V1M97 0:35:21 1:10:36 2:26:3963 ANDRÉS ORTEGA, OSCAR 0:40:42103 61 3433,99EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:28:50

ABSM36 0:28:23 1:11:25 2:27:5764 TENAS PEREZ, DANIEL 0:48:0953 68 8333,60EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:30:08

ABSM118 0:28:52 1:14:16 2:28:0265 CHICHARRO, JESUS 0:44:5461 78 6132,31LICENCIA DE UN DÍA 0:30:13

ABSM113 0:29:00 1:16:08 2:28:1566 CAROL BRUGUERA, JACINT 0:43:0762 87 5031,52LICENCIA DE UN DÍA 0:30:26

V1M102 0:31:06 1:11:07 2:28:3067 FRANCO MARTINEZ, JUAN MANUE 0:46:1780 63 7433,74ALTZA HERRIA TRIATLOI K.T. 0:30:41

V1M80 0:26:29 1:09:48 2:28:4268 TENA PORTA, RAFAEL 0:52:2538 56 9934,38MONEGROSMAN TRIATLON 0:30:53

ABSM63 0:26:31 1:09:57 2:28:5569 PES PELET, GERARDO 0:52:2739 57 10034,31BAZ. TRIATLON CIERZO 0:31:06

ABSM43 0:24:14 1:21:34 2:30:2470 SIMÓN GONI, DANIEL 0:44:3626 100 5929,42EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:32:35

ABSM112 0:31:31 1:11:41 2:30:4371 SENAO MENDI, RAUL 0:47:3182 70 7733,48LICENCIA DE UN DÍA 0:32:54

ABSM66 0:34:43 1:14:45 2:31:3672 MADRID OLIVA, ISMAEL 0:42:0899 82 4332,10STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:33:47

V1M100 0:30:27 1:13:34 2:31:5873 GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO 0:47:5773 75 8032,62EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:34:09

V1M84 0:30:00 1:14:17 2:32:0274 GIL ESPONERA, JAVIER 0:47:4568 79 7932,30CLUB CICLISTA UTEBO/TRIATLO 0:34:13

ABSM37 0:28:40 1:14:01 2:32:3475 CORTASA MARTINEZ, IGNASI 0:49:5357 77 9032,42CLUB TRIATLO LLEIDA - EKKE 0:34:45

ABSM115 0:30:49 1:13:05 2:32:4076 LARRIBA ARIÑO, DANIEL 0:48:4678 73 8632,83LICENCIA DE UN DÍA 0:34:51

ABSM52 0:32:21 1:09:21 2:32:5877 NAVEA LASHERAS, JOSE MARIA 0:51:1687 53 9434,60EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:35:09

ABSM65 0:30:04 1:19:14 2:33:0278 MARQUES SERRANO, GREGORIO 0:43:4469 94 5630,29C.T. TURIA EXTREME 0:35:13

V1M87 0:30:14 1:14:29 2:33:1279 SANCHO MARTIN, EDUARDO 0:48:2971 81 8432,22BAZ. TRIATLON CIERZO 0:35:23

V1M98 0:23:35 1:18:58 2:33:2980 VARGAS ROMERO, FRANCISCO 0:50:5623 92 9330,39BAZ. TRIATLON CIERZO 0:35:40

ABSM109 0:37:49 1:13:11 2:34:2181 SERRANO HERNÁNDEZ, EDUARDO 0:43:21109 74 5332,79LICENCIA DE UN DÍA 0:36:32

ABSM122 0:32:55 1:12:46 2:34:2382 GASPAR SAINZ, DANIEL 0:48:4290 72 8532,98LICENCIA DE UN DÍA 0:36:34

ABSM120 0:33:36 1:17:15 2:34:3483 ABANCES LAZARO, JUAN CARLOS 0:43:4396 89 5531,06LICENCIA DE UN DÍA 0:36:45

ABSM29 0:23:20 1:22:18 2:35:0784 LOPEZ MARCO, DIEGO 0:49:2918 102 8929,16TRIATLON BAJO GALLEGO 0:37:18

ABSM62 0:35:56 1:15:33 2:35:1985 DOMEQUE GASPAR, IÑAKI 0:43:50104 85 5731,76BAZ. TRIATLON CIERZO 0:37:30

ABSM21 0:29:46 1:16:40 2:35:3186 PLANAS MUÑOZ, ALFREDO 0:49:0565 88 8831,30EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:37:42

ABSM58 0:30:29 1:19:11 2:35:4287 CORTÉS RIGAL, ALEJANDRO 0:46:0274 93 7030,30BAZ. TRIATLON CIERZO 0:37:53

ABSM119 0:27:39 1:16:00 2:35:5488 MAYORAL CASTILLO, DANIEL 0:52:1548 86 9831,57LICENCIA DE UN DÍA 0:38:05

ABSM111 0:21:57 1:27:48 2:38:3189 SENTRE DOMINGO, MIGUEL ANGE 0:48:464 107 8727,33LICENCIA DE UN DÍA 0:40:42

ABSM38 0:32:53 1:18:41 2:38:4390 TAMBO LIZALDE, JAVIER 0:47:0989 91 7630,50CLUB CICLISTA UTEBO/TRIATLO 0:40:54

ABSM116 0:33:24 1:19:38 2:38:4491 BUJEDA CELMA, J.CRUZ 0:45:4295 95 6630,13LICENCIA DE UN DÍA 0:40:55

ABSM57 0:35:57 1:15:07 2:39:0492 DEZA MORENO, MIGUEL ANGEL 0:48:00105 83 8131,95BAZ. TRIATLON CIERZO 0:41:15

ABSM107 0:34:45 1:20:51 2:41:1093 PISA TOLOSA, LUIS 0:45:34100 98 6529,68LICENCIA DE UN DÍA 0:43:21
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ABSM121 0:29:39 1:15:10 2:42:3294 RUIZ PÉREZ DE PIPAÓN, JOSÉ ANT 0:57:4364 84 10231,92LICENCIA DE UN DÍA 0:44:43

V3M106 0:32:13 1:20:00 2:43:5395 ENFEDAQUE ECHEVARIA, TOMAS 0:51:4085 96 9530STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:46:04

ABSM28 0:30:09 1:21:34 2:43:5496 REVILLA BONED, IGNACIO 0:52:1170 99 9729,42BAZ. TRIATLON CIERZO 0:46:05

ABSM39 0:34:40 1:23:14 2:43:5997 GAYA MAGALLON, JORGE 0:46:0598 103 7128,83STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:46:10

ABSM117 0:34:53 1:25:30 2:44:0298 MARTIN MARTIN, FRANCISCO JAVI 0:43:39102 105 5428,07LICENCIA DE UN DÍA 0:46:13

ABSM64 0:36:53 1:21:50 2:48:3799 PANTOJA VILLAR, ALFONSO 0:49:54106 101 9129,32CLUB CICLISTA UTEBO/TRIATLO 0:50:48

V1M91 0:37:27 1:25:09 2:54:30100 VALENTINES PONT, GERARD 0:51:54108 104 9628,18CLUB TRIATLO LLEIDA - EKKE 0:56:41

V1M124 0:37:20 1:29:11 2:57:22101 CLAVERÍA, ANTONIO 0:50:51107 108 9226,91LICENCIA DE UN DÍA 0:59:33

V2M104 0:34:46 1:27:21 2:57:27102 FORNIES PEREZ, PEDRO 0:55:20101 106 10127,47A.E. RUNXBIKE 0:59:38

ABSM30 0:25:46 0:00:00SICILIA LOPEZ, PABLO 0:00:0033MONEGROSMAN TRIATLONNF

V1M92 0:32:45 1:17:54 0:00:00RODRIGUEZ DELGADO, ESTEVE 0:00:0088 90 30,80INDEPENDIENTENF

ABSM60 0:32:11 1:06:59 0:00:00NUÑEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL 0:00:0084 26 35,82INDEPENDIENTENF

ABSM54 0:30:16 1:20:36 0:00:00MARTÍNEZ PARDO, JOSEP FRANC 0:00:0072 97 29,77CLUB NATACIO SITGESNF

SUB23M76 0:21:28 1:08:20 0:00:00GOMEZ GARCIA, VICTOR 0:00:001 41 35,12C.T. TURIA EXTREMENF

ABSM32 0:22:51 1:06:51 0:00:00YELA DÍAZ, CARLOS 0:00:0014 23 35,90STADIUM CASABLANCA-ALMOZANF

ABSM34 0:24:51 1:01:02 0:00:00LOPEZ ALLUE, MIGUEL 0:00:0028 4 39,32STADIUM CASABLANCA-ALMOZANF

ABSM73 0:00:00 0:00:00RAYA PARRA, IVAN 0:00:00C.T. DIABLILLOS DE RIVASNP

SUB23M75 0:00:00 0:00:00TORRONTERAS CALVO, RUBEN 0:00:00MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLNP

ABSM55 0:00:00 0:00:00BARRIL PLOU, ALBERTO 0:00:00CLUB CICLISTA UTEBO/TRIATLONP

ABSM20 0:00:00 0:00:00VAZQUEZ COLINO, WALTER 0:00:00BAZ. TRIATLON CIERZONP

V1M17 0:00:00 0:00:00APARICIO RUIZ, BERNARDO 0:00:00CLUB CICLISTA UTEBO/TRIATLONP

ABSM31 0:00:00 0:00:00MARTINEZ VERGARA, ALEJANDRO 0:00:00STADIUM CASABLANCA-ALMOZANP
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I TRIATLON OLIMPICO LANAJA. CPTO. DE ARAGON

1,5 40 10

LUIS ALVERTO ALVAREZ

28/07/2012

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Natacion Ciclismo Carrera

FECHA

LUIS ALVERTO ALVAREZ

COMITE DE APELACIÓN

JAVIER SOLANAS BAGUES

CARLOS GISBERT MONTANER

11:31

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico LUIS ALVERTO ALVAREZ

Responsable Oficiales LUIS ALVERTO ALVAREZ

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

6No presentados

Horas

29/07/2012

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION POR CLUBES

MASCULINO
EL ANUARIO.NET TRIATLON EUROP1 6:03:53

RICARDO SIMÓN GONI 2:00:361
JAVIER QUILEZ PURAS 2:01:082
ANTONIO URBANO SOLER 2:02:093

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA2 6:19:18

AITOR ABADIAS PELEGRIN 1:59:431
JULIO ALBERTO RODRIGO BAZAL 2:09:292
DANIEL HERNANDO LORENZ 2:10:063

BAZ. TRIATLON CIERZO3 6:43:28

JUAN MINA JIMENEZ 2:09:581
CARLOS SOLANAS MONTESA 2:12:242
JOSE ALFAMBRA SUBIAS 2:21:063

CLUB TRIATLO LLEIDA - EKKE4 6:59:22

OSCAR RAMON IBAÑEZ 2:17:451
JAUME PLANES OCAÑA 2:19:472
XAVIER GRÀCIA JOVELLAR 2:21:503

TRIATLON BAJO GALLEGO5 7:00:09

ENRIQUE MAYORAL CASTILLO 2:15:171
SERGIO BLANCO TENA 2:19:022
SANTIAGO MAYORAL CASTILLO 2:25:503

CLUB CICLISTA UTEBO/TRIATLON U6 7:10:02

JUAN FCO. MARTINEZ MARTINEZ 2:15:331
LUIS M ROMEO 2:22:272
JAVIER GIL ESPONERA 2:32:023
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